
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Департман:   

Професор: Анита Циунова Ш.                                                            

Датум:26.01.2021                       Час: 9,00 

             08.02.2021   

ГРУПА 2 Microsoft Teams: wfp627r              

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Маркетинг менаџмент  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  43221 В    

2.  53727       

3.  54479       

4.  54731       

5.  54834       



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Департман:   

Професор: Анита Циунова Ш.                                                            

Датум:26.01.2021                       Час: 9,00 

             08.02.2021   

ГРУПА 3               Microsoft Teams: 1u1kv1t         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Маркетинг менаџмент  и го постигнале следниот успех: 

6.  59176       

7.  59254       

8.  59273       

9.  59300       

10.  59358       

11.  59430       

12.  59683       

13.  59707       

14.  59729       

15.  59735       

16.  59744       

17.  59887       

18.  60495       

19.  60502       

20.  60527       

21.  61159       

22.  61162       

23.  61168       

24.  61174       

25.  61178       

26.  61187       

27.  61194       

28.  61203       

29.  61208       

30.  61210       

31.  61212       

32.  61217       

33.  61219       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


